
Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6870

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/1680 Resolución núm. 1351 de fecha 22/04/2022, por la que se eleva a definitivo el
listado de aspirantes admitidas/os para la provisión de 26 plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al grupo C, Subgrupo 1, Escala de
Administración General, Subescala Administrativa, mediante el sistema de
oposición libre. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (P. D. Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 1351 de fecha 22 de abril de 2022, cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de subsanación de deficiencias que, por su naturaleza eran
subsanables, correspondiente a la provisión de veintiséis plazas de funcionarias/os de
carrera, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 1, Escala de Administración General,
Subescala Administrativa, mediante el sistema de Oposición Libre, vacantes en la plantilla
de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 95, de
fecha 20/05/2021; y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria, cuya lista de
admitidas/os y excluidas/os fue aprobada por Resolución de la Sra. Diputada de Recursos
Humanos núm. 2579 de fecha 06/10/2021 (BOP de Jaén núm. 193, de fecha 07/10/2021).
(Expte.:ERH51-2021/3058).
 
Vista la Base Quinta que rige la convocatoria mencionada, así como, lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre (BOE de 2 de octubre), del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
 
Y en virtud de las atribuciones que me confieren los arts. 34.1h) y 34.2 de la Ley 7/1985, de
2 de abril (BOE de 3 de abril), Reguladora de las Bases de Régimen Local.



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6871

 
RESUELVO

 
Primero. Incluir en la lista de admitidas/os, a las/os siguientes aspirantes, que a
continuación se relacionan:
 

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

ABARCA ORTEGA VIRGINIA ***1881**
ACEITUNO LÓPEZ MARIA DEL MAR ***3641**
ACOSTA GUARDIA VICENTE JESÚS ***4914**
ACUYO BELASTEGUI MANUEL JESÚS ***5729**
AGENJO PELADO TERESA ***4173**
AGUAYO GUZMÁN LOURDES ***8657**
ALARCON JURADO LIDIA ***2461**
ALCALDE LÓPEZ EVA MARIA ***5340**
ALCAZAR CANO MÓNICA ***3706**
ALCAZAR FUENTES MARIA TERESA ***1489**
ALCAZAR MONTILLA LIDIA ***5011**
ALMAGRO ARJONILLA JOSE ***5437**
ÁLVAREZ PEINADO MARIA BELÉN ***4772**
ARADILLA PEÑAS MARIA DEL CARMEN ***1310**
ARANDA BAYONA ELENA ***2081**
ARAQUE SERRANO MARIA ***9839**
ARCAS NOGUERA MIGUEL ***0541**
ARJONA CORDERO ISABEL GEMA ***9171**
ARQUILLOS CAÑO CARLOS ***2393**
ARRABAL GARCIA RAFAEL ***1325**
ARTERO JIMÉNEZ MARIA JOSE ***9765**
BALLESTEROS GARRIDO ROCÍO ***2090**
BARRAGÁN FERNÁNDEZ MARTA ***2649**
BARRERA SERRANO MARIA GRACIA ***5845**
BARRIOS REIFS LAURA ***4990**
BELMONTE LORENTE FRANCISCA ***2697**
BELTRÁN LEON JUANA MARIA ***8874**
BETHENCOURT MARTINEZ YOLANDA ***6194**
BILBAO CARRASCO MARIA ***9529**
BLANCO MONTERO JESÚS ***0221**
BOYANO SANZ JOSE DANIEL ***3576**
BRAVO FERNÁNDEZ LYDIA ESTHER ***4474**
BRAVO JARA MARIA ANTONIA ***1754**
BUENO LÓPEZ AGUSTÍN ***1740**
BUENO RODRÍGUEZ JUAN GABRIEL ***1235**
CABRERA DÍAZ JOAQUÍN ***7549**
CALAHORRO MARTINEZ MARIA LOURDES ***2919**
CALERO MORALES NOEMÍ ***5425**
CAMACHO AGUILAR BEATRIZ ***3113**
CANO BLANCO ANA ISABEL ***8721**
CANO JIMÉNEZ DIEGO ***9988**
CÁNOVAS URREA ALFONSO ***5612**
CAÑADAS EXTREMERA LIDIA ***6307**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6872

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

CARACUEL JIMÉNEZ MARIA DEL VALLE ***2224**
CARRASCO ALCARAZ RAÚL ***2403**
CARRASCO CARRASCO JUANA ***4516**
CARRILLO ÁVILA CRISTINA ***7303**
CARRILLO CASTRO ROCÍO ***2566**
CARRILLO JÓDAR MARIA VICTORIA ***9897**
CARRILLO NÚÑEZ ROCÍO ***2586**
CARRILLO PRIETO TOMAS ***1588**
CARRIÓN ORTEGA BEATRIZ ***2263**
CASAS IBÁÑEZ CRISTINA ***7328**
CASAS MUÑOZ LEONOR ***0468**
CASTELLANOS POZUELO MARIA CARMEN ***2842**
CASTILLO PLANES LUIS HILARIO ***4362**
CASTILLO RUEDA DOLORES ***4605**
CASTRO FERNÁNDEZ ISABEL ***1731**
CASTRO RODRÍGUEZ CATALINA ***4073**
CASTRO SANTIAGO LORENA MARIA ***0613**
CERVILLA RODRÍGUEZ MARIA DEL CARMEN ***4633**
CHAMORRO RISQUEZ BELÉN ***5357**
CHINCOLLA MARTINEZ JUAN JOSE ***5843**
CINTAS MEDINA ELISA ***6972**
COBO AGUILAR MARIA DEL CARMEN ***2608**
COBO BUENO FRANCISCO ***3638**
COBO FUENTES MIGUEL ANGEL ***0663**
COBO JIMÉNEZ ALICIA ***0130**
COLETO CANTADOR JUANA ***0405**
COLLADO COLLADO ANA BELÉN ***3952**
COLLADO MONTERO AZAHARA ***9293**
COLMENERO RAMIREZ RAQUEL ***8384**
COMITRE PODADERA MARIA SONIA ***2205**
CÓRDOBA ANCHUELA LAURA ***8986**
CÓRDOBA NÚÑEZ AUGUSTO ***5012**
CORONEL MARÍN ANTONIO ***5134**
CORTES ZARRIAS FERNANDO ***1901**
COTRINA TRAPERO MARIA LUISA ***5820**
CRESPO NAVARRETE MARIA CRISTINA ***0931**
CRUZ CEREZO CANDELA ***4089**
CRUZ CUEVA ISABEL MARIA ***5426**
CRUZ ESCABIAS JUAN MANUEL ***6217**
CRUZ FUENTES ESTEFANÍA ***5402**
CUENCA GARCIA AGUSTÍN ***5111**
DE CASTRO MARTINEZ DAVID EUSEBIO ***3306**
DE DIOS SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ***5813**
DE DIOS SANCHEZ VANESA ***5814**
DE LA TORRE CARRASCO ANA ISABEL ***5100**
DEL CASTILLO LINDE MARIA ARACELI ***1223**
DEL JESÚS CRISTINO MARIA JOSE ***5595**
DEL MORAL ERENCIA NATIVIDAD ***5717**
DEL MORAL LENDINEZ ELENA MARIA ***7302**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6873

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

DEL POZO GUZMÁN MARIA DEL CARMEN ***3816**
DEL VALLE BALAGUER YOLANDA ***8126**
DEL VALLE RUIZ CANDELARIA ***8219**
DELGADO CONTRERAS ALEJANDRA ***5135**
DÍAZ RODRÍGUEZ JOSE LUIS ***1665**
DÍAZ VILLAR MARTA ***0785**
DOMINGO SANTIAGO CARLOS ***7238**
DOMÍNGUEZ AGUILERA MIRIAM ***6719**
ESCALANTE TIRADO MARIA ISABEL ***7514**
ESPEJO GUIRAO ANTONIO MANUEL ***4461**
ESPINOSA SANCHEZ CRISTIAN EDUARDO ***9927**
ESTEPA CANTERO ELVIRA ***7625**
ESTEPA TORRES MARIA ÁNGELES ***2037**
ESTÉVEZ SANCHEZ MARIA DESIRÉ ***2108**
EXPÓSITO MARCHAL SONIA ***3310**
EXPÓSITO RUIZ JUAN JOSE ***5007**
FALCO DE LA TORRE ANA BELLA ***5238**
FERNÁNDEZ CAMPOS IGNACIO JOSE ***2933**
FERNÁNDEZ CÓRDOBA ROSA CELIA ***4555**
FERNÁNDEZ DE DIOS INMACULADA ***4184**
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALEJANDRO ***3462**
FERNÁNDEZ MERCADO MARIA ANTONIA ***0585**
FERNÁNDEZ OLMO JUAN CARLOS ***1302**
FERNÁNDEZ REQUENA ÁLVARO ***6926**
FERNÁNDEZ SUAREZ JOSE ***8910**
FERNÁNDEZ VAN OLDEREN FRANCISCO JAVIER ***3230**
FERRÁN CASTRO SONIA ***8806**
FIÑANA GARCIA GLORIA ***7076**
FLORES JIMÉNEZ MIRIAM ***5281**
FORONDA MORA ROSA MARIA ***1725**
FUENTES GONZÁLEZ INMACULADA ***4174**
GALLARDO AMAT MARIA INMACULADA ***2300**
GARCIA BLANCO MARIA TERESA ***5679**
GARCIA CAMPOS ROSA MARIA ***2147**
GARCIA COBO LORENA ***6731**
GARCIA COBO RAQUEL ***4967**
GARCIA DÍAZ MARIA TERESA ***8010**
GARCIA GARCIA MÓNICA ***3769**
GARCIA GARRIDO MARIA ***3244**
GARCIA GÓMEZ EVA ***4423**
GARCIA GÓMEZ TRINIDAD ***0118**
GARCIA HERRERA JERÓNIMO ***8658**
GARCIA HIDALGO ISABEL ***9520**
GARCIA JIMÉNEZ EVA MARIA ***2996**
GARCIA LOMBARDO CONCEPCIÓN ***2855**
GARCIA MORA MARIA JOSE ***0874**
GARCIA PEREZ PEDRO ***3093**
GARCIA ROMERO CARLOS ***8938**
GARCIA SANCHEZ MARIA TERESA ***1301**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6874

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

GARCIA-QUISMONDO PEREDA CARLOS ***2264**
GARRIDO CASTILLO ANTONIO JESÚS ***2354**
GARZÓN MUÑOZ MARIA ELENA ***3752**
GÓMEZ ALONSO ANGEL ALFONSO ***2823**
GÓMEZ ARROYO MARIA DEL CARMEN ***6721**
GÓMEZ BARRANCO JOSE ALBERTO ***5977**
GÓMEZ DE AMO MARIA LUISA ***3162**
GÓMEZ FERNÁNDEZ ARTURO ***9593**
GÓMEZ MARTOS PEDRO ***2803**
GÓMEZ MATEOS MARIA DE LOS ÁNGELES ***3416**
GÓMEZ PEÑA FUENSANTA ***0672**
GÓMEZ PEREZ ROCÍO ***0202**
GÓMEZ PORRO RODRÍGUEZ OLGA ***5074**
GONZÁLEZ GONZÁLEZ PEDRO MANUEL ***0936**
GONZÁLEZ MORENO ALEJANDRO JAVIER ***4272**
GONZÁLEZ MORIANA CATALINA ***1704**
GONZÁLEZ PULIDO MARIA DE LA CABEZA ***9400**
GONZÁLEZ ROJO ANGEL MANUEL ***1048**
GONZÁLEZ RUIZ RAQUEL ***9581**
GRANERO MADRID MARIA JOSE ***3821**
GUILLEN PEREZ MARIA JOSE ***0598**
GUTIÉRREZ IRISSARRI CARLOS ***3430**
HERMOSO ROMERO JAVIER ***7637**
HERNÁNDEZ BUENO TANIA HORTENSIA ***3482**
HERNÁNDEZ MUÑOZ JESÚS BLAS ***3527**
HERVÁS HERVÁS ELENA ***8802**
HIDALGO GONZÁLEZ ESTEFANÍA ***7381**
HIDALGO PASTRANA JOSE MIGUEL ***9819**
HIDALGO SERRANO EVA ***5389**
HIGUERAS LORITE MARIA ISABEL ***3613**
HORNO GUTIÉRREZ AURORA MARIA ***3728**
IGLESIAS SALABERRY MARIA ISABEL ***4107**
ILLANA MARÍN CARMEN ***3470**
IOSUB  ELENA MIHAELA ***6303**
JIMÉNEZ CANTERO MARIA CELIA ***8332**
JIMÉNEZ GARCIA ESTEFANÍA ***6888**
JIMÉNEZ LUQUE TANIA ***4968**
JIMÉNEZ MARTIN MERCEDES GEMA ***2269**
JIMÉNEZ MORENO ANA ***6498**
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ BLAS ***5226**
JIMÉNEZ SANCHEZ PATRICIA ***1401**
JIMÉNEZ SILES VERÓNICA DE LOS ÁNGELES ***4129**
JURADO GONZÁLEZ ISABEL MARIA ***8862**
LACHICA GONZÁLEZ MARIA DOLORES ***4548**
LARA QUESADA FRANCISCO ***2947**
LEAL REDONDO JEANETTE NOELIA ***7500**
LEBRON AGUAYO CRISTINA ***6553**
LECHUGA POZAS JOSE RAMÓN ***4238**
LEDESMA SANDOVAL DE ESPADAS CARMEN CELIA ***6187**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6875

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

LEON CHICA ROCÍO ***5168**
LERMA MOYA MANUEL ***5270**
LIÉBANA SERRANO MARIA DEL ROSARIO ***2745**
LIEBANAS VEGA INMACULADA ***5062**
LIETOR ALEJANDREZ CONCEPCIÓN ***1094**
LÓPEZ BONILLA CRISTINA ***8762**
LÓPEZ CÁRDENAS MARIA DEL CARMEN ***5440**
LÓPEZ CONTRERAS ANA BELÉN ***4139**
LÓPEZ EXTREMERA ANTONIA ***2172**
LÓPEZ LEON MARIA DOLORES ***8538**
LÓPEZ MILLÁN PABLO ***1985**
LÓPEZ MORÓN ISABEL MARIA ***1570**
LÓPEZ PALACIOS JUAN JOSE ***4593**
LÓPEZ RAMIREZ NOEMÍ ***4097**
LÓPEZ RODRÍGUEZ ROCÍO ***2091**
LÓPEZ RUIZ MÓNICA ***4134**
LÓPEZ SORIANO JOSE MARIA ***1473**
LÓPEZ URBANO MARIA DOLORES ***3061**
LÓPEZ DE LA REINA RECUERO NURIA ***2271**
LOZANO CEGRI MARIA JOSE ***4652**
LUCAS CAÑUELO ANDRÉS ***3558**
LUCAS MORENO ANTONIO ***8782**
LUQUE CID IGNACIO ***7911**
MADUEÑO ALBA LUCIA ***8777**
MARÍN CRUZ SUSANA BELÉN ***2824**
MARTIN MARTIN ESTHER ***3443**
MARTINEZ ÁLVAREZ ARENAS MARIA ISABEL ***5766**
MARTINEZ FERNÁNDEZ ANTONIA ***0112**
MARTINEZ FERNÁNDEZ MARIA OLVIDO ***9357**
MARTINEZ GARCIA MARIA DEL ROCÍO ***2130**
MARTINEZ GARRIDO MARIA DEL ROCÍO ***5437**
MARTINEZ LANZAS JUAN CARLOS ***3003**
MARTINEZ LARA BELÉN ***7543**
MARTINEZ LÓPEZ DAVID OSCAR ***2846**
MARTINEZ LÓPEZ ROSA M. ***8857**
MARTINEZ MEDINA MARIA ÁNGELES ***2864**
MARTINEZ NOVA JUAN ANTONIO ***5380**
MARTINEZ RAMIREZ JESÚS ***4563**
MARTINEZ RUIZ MARIA ISABEL ***4748**
MARTINEZ RUIZ MICAELA ***1196**
MARTINEZ SANJUÁN MARIA JOSEFA ***2548**
MAZA ROMERO ANA BELÉN ***4486**
MEDEL DÍAZ JESÚS DAVID ***0988**
MEDINA FORONDA ISABEL MARIA ***0241**
MEDINA NAVARRO FRANCISCO ***3571**
MEGIAS PALACIOS CARMEN LUCIA ***1682**
MELERO CASTILLEJO GABRIEL ***1281**
MÉNDEZ TARIFA ROMÁN ***0495**
MENDOZA CARVAJAL ELIZABETH ***4126**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6876

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

MESA MARTINEZ ANA ***8631**
MOJTAR AL-LAL FAUSEA ***8219**
MOLINA DE LA CÁMARA CARMEN ***7144**
MOLINA FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER ***1860**
MOLINA MILLA EVA ***3947**
MOLINA MILLA MONSERRAT ***3948**
MOLINA MORALES ANA BELÉN ***2534**
MOLINA OBRERO FRANCISCO JESÚS ***2443**
MOLINA QUINTANA ANA ***8642**
MOLINA VERA M. JOSE ***6825**
MONTENEGRO SALCEDO ANTONIA ESTRELLA ***9091**
MONTORO RAMIREZ GEMA MARIA ***1961**
MORAL CÁMARA NAZARET ***7590**
MORAL FERNÁNDEZ FERNANDO ***4034**
MORAL OLIVER EDUARDO ***4066**
MORAL ORDOÑEZ ANA BELÉN ***3044**
MORATA FLORES ANTONIO JOSE ***0729**
MORCILLO LÓPEZ MARIA ***1535**
MORENO ALAEZ ANTONIO ***6219**
MORENO JARANA Mª DEL CASTILLO ***5981**
MORENO MARÍN MARIA TISCAR ***0030**
MORENO MARTINEZ ELENA ***7943**
MORENO RODRÍGUEZ ANA FELICIANA ***1164**
MORENO RODRÍGUEZ FRANCISCO MIGUEL ***5121**
MORILLAS BALDOMERO EVA MARIA ***1966**
MOYA ARIAS FARA MARIA ***6713**
MOYA DÍAZ ANTONIO JOSE ***5293**
MOYANO ORTEGA BEATRIZ ***1759**
MOYANO PADILLA JUAN ***8760**
MUNUERA LÓPEZ YOLANDA ***2127**
MUÑOZ ALARCÓN MARIA ***4972**
MUÑOZ FERNÁNDEZ MARIA CRISTINA ***4225**
MURILLO GARCIA ISABEL MARIA ***1421**
NAVAS ESTRELLA ANGUSTIAS ***5200**
NAVAS MORENO CRISTINA ***5368**
NIETO HERRERA LAURA ***3532**
NIETO MORENO ANTONIO ***7806**
NIETO MORENO VANESA ***2842**
NIETO NAVIA BEATRIZ ***0781**
NIETO RECHE MARIO ***4708**
NÚÑEZ CEPEDA ALBERTO ***6196**
OCAÑA SANTIAGO MELISA ***6048**
OLIVERA OLIVARES Mª DEL CARMEN ***9119**
ORDOÑEZ TORRES JESÚS ***5303**
ORTAS LINARES VICTORIA ***7415**
ORTEGA CONTRERAS BELÉN ***4436**
ORTEGA MARTINEZ SONIA ***5076**
ORTEGA MORAL CARLOS ***7137**
ORTEGA PEREZ RAQUEL ***8363**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6877

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

ORTIZ PELÁEZ ELISABETH ***4563**
ORTUÑO MARTINEZ JUANA ***0560**
PACHECO GRANERO MARCO ANTONIO ***0870**
PADILLA CHERCOLES ENRIQUE ***4670**
PALOMINO FUENTES MANUEL ***1909**
PALOMINO MORAL Mª DEL CARMEN ***4122**
PANCORBO PEREZ ELENA ***2171**
PARRA AGUDO INMACULADA C. ***2930**
PASCUAL MATEOS LEONARDO ***6650**
PEDREÑO DE VARGAS DESIRÉ ***1113**
PEDROSA PANCORBO MÓNICA ***2104**
PEINADO RUBIA RAQUEL ***7813**
PEREZ CORTES EDUARDO ***5408**
PEREZ MONTERDE LARA ***4496**
PEREZ MONTILLA SALUD MARIA ***5178**
PEREZ SANTOS Mª DE LAS MERCEDES ***4114**
PESTAÑA CAÑADA MARIA JULIA ***4188**
PULIDO GARCIA OLGA ***0798**
PULIDO HUERTAS EVA MARIA ***1805**
PULIDO SANCHEZ Mª CONCEPCIÓN ***4984**
QUERO LÓPEZ FRANCISCA ***8430**
QUESADA FERNÁNDEZ FRANCISCO ***6852**
QUESADA SOLANA ANA BELÉN ***5082**
RAMA PEGALAJAR ROCÍO ***5312**
RAMIREZ DIVARET SILVIA ***0749**
RAMIREZ HIGUERAS ANA ***4116**
RAMIRO DÍAZ ÁNGELES ***1123**
RASCÓN GARCIA ROSA ***6855**
RAYA IZQUIERDO CARMEN ***5546**
REDONDO MURIEL ANA ISABEL ***7053**
RENTERO MEDINA FRANCISCA Mª ***9561**
REY GONZÁLEZ DOLORES ***7520**
REYES PEREZ IRENE ***3007**
RINCÓN ARAQUE FRANCISCO JOSE ***5756**
RIVAS GARCIA JOSE TOMAS ***6961**
RIVERA DÍAZ ELIZABET ***1089**
RIVERO BALLESTEROS TRIANA ***0676**
ROBLES MOLINA Mª DEL CARMEN ***2640**
RODRÍGUEZ ARAGÓN INMACULADA ***2717**
RODRÍGUEZ BENÍTEZ MARIA JOSE ***1071**
RODRÍGUEZ DÍAZ JOSE CARLOS ***3177**
RODRÍGUEZ GARZÓN AVIGAIL ***8565**
RODRÍGUEZ MOLINA SARA ***6777**
RODRÍGUEZ MORENO DAVID ***2937**
RODRÍGUEZ ROA MARIA ANTONIA ***4400**
RODRÍGUEZ SANCHEZ ZENAIDA ***2837**
ROJAS RODRÍGUEZ ANA ***3021**
ROMERO GÓMEZ CAMINERO CARMEN ROSARIO ***6951**
ROMERO LABRADOR SONIA ***1859**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6878

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

ROMERO RAMIREZ JOSE IGNACIO ***1763**
ROMERO ROMERO ROCÍO ***7210**
RUBIA BARROSO CLARA ***8463**
RUEDA FERNÁNDEZ JUANA ***3865**
RUIZ ISAC TOMAS ***5090**
RUIZ MARTINEZ OLGA MARIEN ***4480**
RUIZ RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO ***1630**
RUIZ RUIZ MÓNICA ***2205**
RUIZ ZAFRA MATILDE ***3062**
RUZ MARTIN GLORIA ***5966**
SÁEZ LÓPEZ BLANCA LUZ ***4161**
SALAS ARIAS ISABEL MARIA ***5477**
SALAS BOLÍVAR FÁTIMA ***4934**
SALAS MUÑOZ YOLANDA ***9572**
SALAS PLAZA ROSA MARIA ***0402**
SANCHEZ BALLESTA MARIA DOLORES ***4000**
SANCHEZ COPADO ANTONIO ***3129**
SANCHEZ FERRER MANUEL JESÚS ***2752**
SANCHEZ HERRERA LINA MARI ***5326**
SANCHEZ MELERO JOSE DAVID ***3527**
SANCHEZ NIETO ANTONIO JESÚS ***1722**
SANCHEZ PEREZ GILBERTO ***5749**
SANCHEZ RAMIREZ MARTA MARIA ***7494**
SANCHEZ RAMIRO JUAN MANUEL ***0913**
SANCHEZ ROMÁN JOSE LUIS ***0276**
SANCHEZ ROSAURO FRANCISCA ***9904**
SANCHEZ SANCHEZ ÁNGELES ***0400**
SANTIAGO LINARES RAQUEL ***1623**
SANTOS NAVARRO SERGIO ***4607**
SERRANO GONZÁLEZ VALENTÍN ***6997**
SERRANO GUTIÉRREZ ANTONIA ***6455**
SERRANO SANCHEZ GEMA ***3350**
SOTO MOLINA SONIA ***0063**
SOUVIRON DÍAZ JOSE MARIA ***8346**
TEBA CASTILLO INMACULADA ***1319**
TÉLLEZ BLANCA CRISTINA ***4016**
TOLON GONZÁLEZ MARIA DE LA LUZ ***3313**
TORRES ALCALÁ Mª DE LOS REMEDIOS ***5634**
TORRES FERNÁNDEZ YAÑEZ MARIA DEL MAR ***8770**
TORRES RUIZ ÁLVARO ***5506**
TRONCOSO MORALES PATRICIA ***0358**
UCEDA VAÑO BELÉN INMACULADA ***1387**
UREÑA EXPÓSITO ANTONIO JOSE ***0965**
UTRILLA GARCIA ISAAC ***8030**
VACAS ARROYO CONCEPCIÓN ***3574**
VALENZUELA CRUZ ANA ***5204**
VALERO GALERA CAROLINA ***2856**
VALLE RODRÍGUEZ YOLANDA ***2104**
VAQUERO BARBA ROBERTO ***3930**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6879

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

VÁZQUEZ MARTIN FERNANDO LUIS ***5648**
VELASCO GUTIÉRREZ ANTONIO ***1326**
VERA CANO VÍCTOR ***8776**
VERA FERNÁNDEZ MARIA TERESA ***3008**
VIEDMA JURADO MARIA TERESA ***9052**
VÍLCHEZ SUAREZ VIRGINIA ***2063**
VILLAR LÓPEZ MARIA DEL PILAR ***1212**
VILLAR RODRÍGUEZ PEDRO ***2490**
VILLAR SANTIAGO MARTA ***6530**
VIOQUE ÁLVAREZ CLARA ***3473**
ZAFRA MORAL SACRAMENTO Mª ***3098**
ZARAGOZA GUTIÉRREZ PAULA ***2023**

 

TURNO DISCAPACIDAD
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

AGUILERA REYES MIGUEL ***5087**
ALBERTI OLLER ANTONIO ***0081**
BARRAGÁN SANCHEZ LAURA ***1417**
BARRANTES GONZÁLEZ ANA MARIA ***2155**
COLOMO MÁRQUEZ MANUEL ***7066**
ESPADAS MENDOZA RAFAEL ***0628**
GALAN REAL SIMÓN ***6795**
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ÁLVARO JAVIER ***5017**
LLANES SANCHEZ HIPÓLITO MANUEL ***4461**
MARTOS CALLES ROCÍO ***6325**
MORALES AGUILAR BEATRIZ ***8683**
MORENO MORENO LIDIA ***3099**
PARRAGA FERNÁNDEZ MAGDALENA ***0793**
RODRÍGUEZ GIL DAVID ***3646**
ROJAS MARTINEZ ISMAEL ***5503**
ROSALES CASTILLO RAFAEL ***8978**
 
Segundo. Considerar la no inclusión en la lista de admitidas/os, a las/os siguientes personas
interesadas que a continuación se relacionan, debido a que, habiendo presentado solicitud
de subsanación, no subsanan debidamente el motivo que las/os excluyó.
 

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

ALCÁNTARA SERRANO ISABEL MARIA ***5605**
ALONSO PARRA EVA MARIA ***1696**
BUTRÓN GÓMEZ ANA CRISTINA ***6047**
DE LA TORRE SANTANO AURORA MARIA ***9490**
GARCIA SANCHEZ MARIA FRANCISCA ***4439**
GONZÁLEZ ROMERO SELENA ***1454**
LEBRON ZAFRA ANTONIO SANTIAGO ***3378**
MARTINEZ GARRIDO JOSE ANTONIO ***8888**
MORENO SANABRIA CARMEN MARIA ***9506**



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6880

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

MOYA ARIAS ARANZAZU ***6713**
POZO SAMBLAS MARIA DEL CAMPO ***3561**
VILLAR YERA OSCAR ***4573**
 
Tercero. Asimismo, se eleva a definitivo el listado de aspirantes admitidos/as
provisionalmente por Resolución núm. 2579 de fecha 06/10/2021 (BOP de Jaén núm. 193,
de fecha 07/10/2021).
 
Cuarto. El Tribunal Calificador, de conformidad con la Base Sexta de la Convocatoria, se
constituirá el día 29 de abril de 2022 a las 08:30 horas, en la Sala de Imprenta de la
Diputación Provincial, el cual determinará la fecha de celebración del primer ejercicio,
fijándose la misma en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y a efectos meramente
informativos, en la página web de la Corporación. El Tribunal Calificador estará constituido
de la siguiente forma:
 
Presidente/a:
 
Titular: Pedro Vílchez Jiménez
Suplente: Alberto de la Fuente Arrabal
 
Vocales:
 
Titular: Guillermo Sánchez Olmo
Suplente: Carolina Sánchez Castellón
 
Titular: Adoración López Galdón
Suplente: Carlos Camacho Álvarez
 
Titular: Encarnación Moreno Checa
Suplente: Mª Carmen Hidalgo Jiménez
 
Secretario/a:
 
Titular: Pedro Castillo Vizcaíno
Suplente: Mª Jose Valdivia Sánchez
 
De acuerdo con el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del
Sector Público (BOE núm. 236, de 02/10/2015) los/as interesados/as podrán promover la
recusación en cualquier momento de la tramitación del procedimiento.
 
Quinto. La presente Resolución será publicada en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y
será expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Diputación Provincial, así
como en la Web de la Corporación, a efectos meramente informativos.
 
Sexto. Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas
podrán interponer potestativamente recurso de reposición, previo a la jurisdicción
Contencioso-Administrativa, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la
notificación/publicación, ante el Iltmo. Sr. Presidente de esta Corporación, o plantear recurso



Número 78  Martes, 26 de abril de 2022 Pág. 6881

contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a la fecha de
notificación/publicación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de la
Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse ambos recursos, todo ello de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases
de Régimen Local (BOE día 3) en relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre (BOE día 2) y artículo 8.1 a) en concordancia con el artículo 46 de la Ley
29/1988, de 13 de julio (BOE día 14) de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 22 de abril de 2022.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2022-04-26T00:00:07+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




